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Mirosława Aleksandrowicz
02.03.2020

Funkcjonariusze Straży Granicznej rywalizowali ze sobą podczas XIV
Mistrzostw Straży Granicznej w Narciarstwie Biegowym w ramach 44.
Biegu Piastów. 28 lutego 2020 r. reprezentacja z Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży granicznej zajęła II miejsce.

W kalendarzu imprez sportowych organizowanych pod patronatem Komendanta
Głównego Straży Granicznej od 14 lat zapisane są Mistrzostwa Straży Granicznej w
Narciarstwie Biegowym. 28 lutego 2020 r. funkcjonariusze rywalizowali na dystansie 6
km. Na starcie stanęło 39 przedstawicieli oddziałów, ośrodków szkolenia oraz Komendy
Głównej SG.

W klasyfikacji drużynowej zwyciężyła reprezentacja z Bieszczadzkiego Oddziału SG. Na
drugim stopniu podium stanęli reprezentanci z Warmińsko – Mazurskiego Oddziału SG.
Trzecie miejsce wywalczyła drużyna z Karpackiego Oddziału SG.

W klasyfikacji indywidualnej kobiet zwyciężyła Justyna Korotko z Warmińsko –
Mazurskiego Oddziału SG, która ukończyła bieg z czasem 00:28:15. Drugie miejsce
wywalczyła Grażyna Zieniawa  z Morskiego Oddziału SG z czasem 00:32:31. Na trzecim
stopniu podium stanęła reprezentantka z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w
Lubaniu Anna Nowodworska, która dystans 6 km pokonała w czasie 00:33:53.
W klasyfikacji indywidualnej mężczyzn, pierwsze miejsce zdobył Tomasz Szeremeta z
Bieszczadzkiego Oddziału SG z czasem 00:21:50. Na drugim miejscu podium stanął
Wojciech Cybruch z Nadodrzańskiego Oddziału SG (00:22:32). Trzecie miejsce wywalczył
Adam Dutka z Bieszczadzkiego Oddziału SG (00:22:34).

W klasyfikacji NSZZ FSG zwyciężyli Justyna Korotko z Warmińsko – Mazurskiego
Oddziału SG  i Tomasz Szeremeta z Bieszczadzkiego Oddziału SG.

Zdj. W-MOSG



Duże emocje wzbudziła konkurencja mężczyzn, którzy 29.02.2020 r. walczyli
przemierzając jakuszyckie trasy na dystansie 50 km CT. W klasyfikacji mężczyzn
najwyższe podium zajął Wojciech Cybruch z Nadodrzańskiego Oddziału SG (02:44:32),
drugie miejsce wywalczył Eugeniusz Słobodzian ze Śląskiego Oddziału SG (02:47:02). Na
trzecim miejscu podium stanął Piotr Kawulok, który pokonał trasę z czasem (03:05:44).
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Puchary, medale  i nagrody ufundowane przez Komendę Główną Straży Granicznej oraz
Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy SG wręczał zastępca
Komendanta Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu płk SG Marek Krzywicki.

 

Źródło i zdjęcia: Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu

 

 


